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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Orgamentaria (1)

Ordinaria

Vinculada
Cont. Custeio Serv.lluminagdo Pub.-COSIP
Cont. Interv. Dominio Econémico - CIDE
Outras Transferéncias de Recursos do SUS
Transf. Conv.Ndo Rel.Educ.Saude A.Social
Transf. Convénios Vinculados & Educagéao
Transf. Convénios Vinculados a Satide
Transf. FUNDEB Aplicagdo Outras Desp.40%
Transf. FUNDEB Aplicagédo Remuneragao 60%
Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS
Transf. Rec.Fundo Estadual A.Social-FEAS
Transf. Recursos FNDE Referentes ao PNAE
Transf. Recursos Fundo Estadual de Satde
Transf. Recursos SUS p/ Vigilancia Saude
Transf.Recursos do SUS p/ Atengéo Bésica
Transf.Recursos FNDE Referentes ao PNATE
Transferéncia do Salario - Educagdo

Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

Recebimentos Extraorcamentarios (IV)
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Inscricdo de Restos a Pagar Ndo Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior (V)
APLICACOES NO MERCADO ABERTO
BANCO C/ MOVIMENTO
BANCOS C/ VINCULADAS

TOTAL (V1) = (HI+II+IV+V)

28.697.762,96
20.990.571,52
7.707.191,44
987.943,41
23.230,79
6.106,72
1.316.218,46
56.285,74
34.160,06
879.049,36
2.351.952,05
244.861,33
12.354,65
106.793,84
169.034,21
121.883,02
1.069.936,03
44.469,00
28291277

1.220.735,00
1.220.735,00

5.746.257,84

12.638,11
2.379.537,50
1.313.287,49
2.040.794,74

15.224.640,98
4.852.310,82

27.128,07
10.345.202,09

50.889.396,78

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Despesa Orgcamentaria (VII)

Ordinaria

Vinculada
Cont. Custeio Serv.lluminagéo Pub.-COSIP
Cont. Interv. Dominio Econémico - CIDE
Transf. Conv.N&o Rel.Educ.Saude A.Social
Transf. Convénios Vinculados a Educagéo
Transf. FUNDEB Aplicacéo Outras Desp.40%
Transf. FUNDEB Aplicagdo Remuneragao 60%
Transf. Rec.Fund.Nacional A.Social -FNAS
Transf. Rec.Fundo Estadual A.Social-FEAS
Transf. Recursos FNDE Referentes ao PNAE
Transf. Recursos Fundo Estadual de Saide
Transf. Recursos SUS p/ Vigilancia Saude
Transf.Recursos do SUS p/ Atengéo Basica
Transf.Recursos FNDE Referentes ac PNATE
Transferéncia do Salario - Educagéo

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorgamentarios (X)
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGACOES A CURTO PRAZO
RP NAO PROCESSADOS PAGOS
RP PROCESSADOS PAGOS
Saldo em Espécie para o Exercicio Seguinte (XI)
APLICACOES NO MERCADO ABERTO
BANCO C/ MOVIMENTO
BANCOS C/ VINCULADAS

TOTAL (XIl) = (VIHVIIHX+X+XI)

26.011.052,86 0,00
17.752.866,40 0,00
8.258.186,46 0,00
1.223.585,75 0,00
31.661,41 0,00
1.502.039,19 0,00
626,33 0,00
802.535,59 0,00
2.317.410,99 0,00
232.776,52 0,00
28.419,80 0,00
99.698,34 0,00
229.798,30 0,00
111.409,79 0,00
1.356.781,80 0,00
35.663,38 0,00
285.779,27 0,00
1.127.890,00 0,00
1.127.890,00 0,00
5.204.791,02 0,00
31.709,36 0,00
3.039.957,75 0,00
293.768,08 0,00
1.839.355,83 0,00
18.545.662,90 0,00
5.752.639,32 0,00
11.771,44 0,00
12.781.252,14 0,00
50.889.396,78 0,00



